辽宁辖区省级投资者教育基地考核结果

根据中国证监会统一部署，辽宁证监局按照《证券期货投资者教育基地监管指引》（证监会公告〔2018〕5号）等相关要求，开展了辖区省级投资者教育基地考核，考核期为2022年4月1日至2023年3月31日。现将考核结果公布如下：

	序号
	投教基地名称
	基地地址
	级别

	1
	广发证券股份有限公司辽阳民主路证券营业部投资者教育基地
	辽宁省辽阳市白塔区民主路25号
	良好

	2
	国泰君安证券股份有限公司辽宁分公司投资者教育基地
	辽宁省沈阳市皇姑区黄河南大街48号
	良好

注：考核结果以基地名称拼音首字母为序。

                                   辽宁证监局

                                 2023年6月12日
1